راض F. o. Prudens evasit, postquam stultus fuerat. Kam.

راض F. o. 1) n. a. روض, رياض et رياضه Exercuit, condocefecit et domuit equuleum c. a. Kam. Dj.; 2) n. a.

روض Recte concinnavit, recte effecit. Gol. ex Mar. II Bene et diligenter condocefecit et domuit equuleum c. a. Kam.; Adsiduus fuit in viridariis (رياض) vir. Kam.; Herbis oleribusque luxuriantem, amoenum s. viridarium fecit locum c. a. Kam. Dj. (conf. روضة). III Blanditus fuit, ut ad aliquam rem faciendam commoveretur c. a. p. Kam. Hac quoque voce utuntur in venditione blanditiis adhibitis facta et falsa mercaturae descriptione, quae eadem بيع الموصفة appellatur. Kam. IV اروض, اروض Viridariis

(رياض) abundavit locus. Dj. اراض Lac lacti infudit. Kam.; Sitim potu postquam impleverat, iterum largo potu se satiavit. Kam. Dj.; Post priorem potum secunda vice bibit. Kam.; Potu satiavit gentem, ut in his traditionis verbis فدعانا بانه يريص الرهط, plures tamen habuit qui legant يريص. Kam. Djeuh.; Stagnantem habuit aquam vallis, cisterna. Kam. Dj. VI Pl. Exercuerunt se invicem ac disputarunt inter se. Kam. VIII Dis-

ciplina subactus, condocefactus et domitus fuit (equuleus). Kam. Dj. X استراض Stagnantem habuit aquam vallis. Kam. Dj.; Tantum aquae infusum habuit cisterna, ut eius fundus tectus esset. Kam.; Bene constitutus fuit animus. Kam. Inde dicitur ما دامت النفس مستريضة. Dj. Amplus fuit locus. Kam. Dj. Herbis floribusve amoenus fuit locus. Gol.

روض Quantitas aquae, sc. dimidium quasi maioris unius Harir.; Loca, ubi aqua fluit; Hortus.

روض Pl. روض, رياض, روضان et روضات Locus, ubi aqua restagnat, eamque ob causam herbae et olera luxuriantur, viridarium. Kam. Dj.; Dimidia pars aquae utriusque collecta. Kam.; Quantitas aquae operiens fundum cisternae. Dj. Proverb. locutio ad designandam pulchritudinem, quae ad serpentis astrum pertinent. conf. Ideler Untersuchungen etc. p. 97.

روض comm. gen. Domitus quidem sed rudis adhuc et non bene condocefactus et difficilis de camelis, equis, pueris. Dicitur ناقة ريص. Kam. Dj.; Mansuefactus, et contra Non mansuefactus. Gol. ex Meid.

روض Pl. روض, رياض Qui equuleos docet et domat. Kam. Djeuh.

روض Locus, ubi aqua restagnat eamque ob causam herbae et olera luxuriantur, viridarium. Kam.

العلم الرياضي Scientia, quae complectitur geometriam, arithmetiam, astronomiam et musicam.

علم الرياضات Id.

رياضه Exercitatio sui dominandi, devotio.

رياضية Exercitatio, qua animus noster a cupiditatum libertate dominatione. Tarif.

مراض Pl. مراض, مراضات Dura terra in inferiore planitie parte, quae aquam collectam continet. Kam.